

GERT P. INVEST ApS

Stensballe Strandvej 20
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2016

Gert Ejvin Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GERT P. INVEST ApS
Stensballe Strandvej 20
8700 Horsens

CVR-nr: 32359671
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt investering i andre værdipapirer og fast ejendom.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Stensballe Strandvej 20, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 7. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 103.630.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ikke den store aktivitet i selskabet, men en rimelig udvikling i datterselskaberne.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 103.630 foreslås anvendt således:

Udbetalt udbytte.....	656.000
Overført resultat	-666.849
Opskrivningshenlæggelse	114.479
I alt	103.630

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2016 kr. 24.225.166.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-10.000	-7.875
Bruttoresultat		-10.000	-7.875
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-7.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		114.479	245.848
Øvrige finansielle omkostninger		-3.887	-4.221
Ordinært resultat før skat		100.592	233.752
Skat af årets resultat	1	3.038	1.286
Årets resultat		103.630	235.038
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		656.000	1.036.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.479	245.848
Overført resultat		-666.849	-1.046.810
I alt		103.630	235.038

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.308.395	24.480.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	24.308.395	24.480.123
Anlægsaktiver i alt		24.308.395	24.480.123
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		55.620	550.000
Udsudte skatteaktiver		23.237	20.199
Tilgodehavender i alt		78.857	570.199
Omsætningsaktiver i alt		78.857	570.199
Aktiver i alt		24.387.252	25.050.322

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.090.187	3.975.708
Overført resultat		20.009.979	20.307.036
Egenkapital i alt	3	24.225.166	24.407.744
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		84.441	71.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.025	20.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.620	550.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.086	642.578
Gældsforpligtelser i alt		162.086	642.578
Passiver i alt		24.387.252	25.050.322

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets skattepligtige indkomst er opgjort til kr. -13.811.

Der er ikke betalt selskabsskat i årets løb. Skatten består af udskudt skatteaktiv.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kr. 325.000 anparter Gert P. Holding ApS	24.308.395	24.480.123
	24.308.395	24.480.123

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Udloddet udbytte	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	3.975.708	0	20.307.036	24.407.744
Regulering reserver	0	0	0	-286.208	-286.208
Årets resultat	0	114.479	656.000	-666.849	103.630
Egenkapital ultimo	125.000	4.090.187	656.000	19.353.979	24.225.166

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.